1

ПРОЕКТ

СОГЛАСОВАНО

 Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

 администрации городского округа  «Вуктыл»

 _____________ Г.Р. Идрисова

                                    «_____» июня 2020 г.

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

От «___» __________ 20__ г. № ___

(Республика Коми, г. Вуктыл)

О  внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 12

декабря 2019 года № 430 «О бюджете муниципального образования городского

округа «Вуктыл» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

 Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24

Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», решением Совета го-

родского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 № 353 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл»,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

 1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 12 декабря 2019 года

№ 430 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2020

год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

          1.1. Пункт 1 статьи  1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования

городского округа «Вуктыл» на 2020 год:

   общий объем доходов в сумме 838 517 361,76 рублей;

   общий объем расходов в сумме 863 636 276,59 рублей;

   дефицит в сумме 25 118 914,83 рублей.».

 1.2. В пункте 1 статьи 3 числа  «445 396 655,18» и «445 396 655,18» заменить соот-

ветственно числами «600 701 998,11» и «600 644 898,11».

 1.3. В статье 4 число «11 608 122,56» заменить  числом «11 725 243,88».

           1.4. В пункте 3 статьи 11 число  «5 100 700,00» заменить числом «4 112 698,46».

 1.5. В статье 16 число «31» заменить  числом «36».

 1.6. Приложение 1 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете му-

ниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

Совет городского округа «Вуктыл»

I созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн

Сöвет I бöръян

 2

 1.7. Приложение 2 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете му-

ниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

 1.8. Приложение 4 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете му-

ниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования (обнародования), за

исключением подпункта 1.5 пункта 1, действие которого распространяется на правоотно-

шения, возникшие с 01 сентября 2020 года.

Председатель Совета городского округа «Вуктыл»                                           В.В. Олесик

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл»  - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова